- 1 -

苏医协学〔2023〕130号

2023江苏省医师协会体外生命支持专委会

年会暨体外膜氧合（ECMO）临床实践培训班

第一轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位:

由江苏省医师协会、江苏省医师协会体外生命支持专业

委员会主办，东南大学附属中大医院承办的“2023 江苏省医

师协会体外生命支持专委会年会体外膜氧合（ECMO）临床实

践培训班”，将于 2023 年 11 月 9～11 日在江苏南京市举

行，届时将邀请省内外顶级生命支持治疗领域专家就体外生

命支持治疗的基础理论、规范培训、临床思维等多个方面进

行学术报告和讨论。欢迎从事体外生命支持专业及相关工作

的医护人员积极参与！现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容：学术讲座、病例挑战赛、学术观点辩论

等。

二、参会对象：江苏省医师协会体外生命支持专委会委

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

员、邀请专家及从事体外生命支持工作的医护人员等。

三、时间安排：2023 年 11 月 9 日上午 8∶00～10∶00

报到，10∶00～10∶30 召开江苏省医师协会体外生命支持专

委会全体委员会议（届时请各位委员准时出席），11 月 9 日

10∶30 ～18∶00、11 月 10～11 日全天会议，11 月 12 日上

午撤离。

四、报到及开会地点：南京青年国际会议酒店（南京市

建邺区金沙西街 9 号，025-86538888）。

五、学分授予

（一）符合条件的参会代表，可领取国家级继续医学教育

I 类学分（项目名称：体外膜氧合（ECMO）临床实践培训

班，项目编号：2023-19-01-027（国））。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继续

医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能核

发继续教育学分；2. 学员须在规定的时间、规定的区域完成

签到及撤离两次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问

卷填写。

（三）会议结束四周后，达标的学员可在“江苏省继续医

学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）输入项

目编号、学员姓名等查询条件，检索到相应的证书后点击打

印。

六、会议须知

- 3 -

（一）本次会议收注册费 800 元/人。

（二）会议期间住宿统一安排，费用自理，按会议包租天

数收取。住宿标准：单间 550 元/间/夜（含单早）、双间

600 元/间/夜（含双早），住宿发票亦请于会后向酒店索

取，所有费用回单位按规定报销。

七、会议注册

本次会议实行会前实名注册，请参会代表请于 10 月 31

日前扫描下方二维码，填写注册、住宿等相关信息。

八、会议联系人

江苏省医师协会，朱开龙，电话：025-86670069

东南大学附属中大医院，刘艾然，电话：15295557466

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 10 月 16 日